
   

      
 
 
Styrelsemöte nr 4 - 2023-04-03   

Beslut: Att bekosta utbildning för förbundsdomare   
   

Göteborg behöver fler förbundsdomare! Vid styrelsemötet för Göteborgs Friidrottsförbund 
3 april beslutades att investera i utbildning för nya förbundsdomare.   

  
Bakgrunden till beslutet är sprungen ur den relativa stora kostnaden som en förening enskilt bär för att utbilda en 
förbundsdomare som också är till stor nytta för hela förbundet. Förbundet behöver också bygga på underifrån med 
domare för att säkerställa tillgänglighet framöver.    

Investeringen är med förbehåll att förbundsdomaren är aktiv (kontinuerlig) i sitt uppdrag under minst 3 år och finns 
tillgänglig under totalt 3 dagar vid Veteran-VM 2024. Skulle inte förbundsdomaren vara aktiv under 3 år återgår 
kostnaden till föreningen.   
   
För att se aktuella utbildningar, klicka här    
Du kan också: Meddela intresse och ställa frågor till Tomas Van Zalingen, Förbundsdomare Göteborg Friidrott 
tomas.van.zalingen@gmail.com   
   

Trygg Idrott projektet startar med helg-konferens!    
Den första (31/3) av fyra workshops inom Trygg Idrott-projektet flyttas fram för att kunna skapa ännu bättre 
förutsättningar för er som förening att få ut ett genuint värde av dialogerna och samtalen!   
Utifrån samma koncept formas nu de fyra workshops om till en fördjupad konferens med övernattning.  
Väl hemma fortsätter processen, såklart!   
   
Det första som behöver bestämmas är datum och det önskar Friidrottskansliet att göra tillsammans med er.    
   
Förslag för datum och så även ramarna för konferensen återkommer Friidrottskansliet med senast efter 
nästkommande styrelsemöte 2 maj.   

    
Fördelningsnyckeln – Hur fungerar den?   
  
Efter att Friidrottskansliet senaste perioden tagit emot frågor kring fördelningsnyckeln och hur den egentligen fungerar, 
diskuterades ett förslag att vid Höstdialogen varje år besluta om nästkommande års fördelningsnyckel. Inom kort läggs 
även ramarna för Fördelningsnyckel så som det ser ut idag (beslutades på Höstdialogen 2017) upp på 
goteborgfriidrott.se/förförening    
  
Hur du håller dig uppdaterad!    
Aktuella bra-att-veta-saker kring förenings- och förbundsutveckling, Friidrottens Hus såväl som inspirerande berättelser från 
verksamheten, RF-SISU + SFIF finns att läsa på goteborgfriidrott.se och bildskärmarna i Friidrottens Hus.    
   
  
 
Göteborgs friidrottsförbund   
Kansliets besöksadress:   
Friidrottens Hus, Friidrottens Väg 5 
Telefon: 031-7727888   
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